[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.03.2022

       № 314
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» «О создании   Совета по межнациональным  и межконфессиональным отношениям  при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 г. № 5
В целях укрепления межнационального согласия, обеспечения стабильности в обществе, совместного решения задач противодействия межэтнической нетерпимости, участия гражданского общества в развитии Людиновского района, а также в связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 11.01.2018 № 5 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район », изложив  приложение  № 2 «Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям при главе администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» в новой редакции (Прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Е.В. Фоменко.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района
                                                      Д.С. Удалов
Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального района «Город Людиново

 и Людиновский район»
от  25.03.2022      №_314_

Состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

при главе администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
	Удалов Дмитрий Сергеевич
	-
	глава администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», председатель Совета

	Омарасхабов Насрула Омарасхабович
	-
	главный врач ГБУЗ КО «ЦМБ № 2», заместитель председателя Совета

(по согласованию)

	Титов Эдуард Викторович
	-
	начальник отдела организационно - контрольной и кадровой работы, секретарь Совета

	члены Совета:
Фоменко Елена Владимировна             -    заместитель главы администрации муниципального         района  «Город Людиново и Людиновский район»

	о. Алексий
	-
	настоятель Храма Казанской Иконы Божией Матери (по согласованию)

	Шарафетдинова Лариса Афанасьевна
	-
	председатель Общественного Совета при главе администрации муниципального района

	Шаров Сергей Иванович
	-
	начальник МО МВД России «Людиновский»
(по согласованию)

	Денисова Марина Анатольевна
	-
	заведующий отделом образования администрации муниципального района

	Катунцева Людмила Анатольевна
	-
	заведующий юридическим отделом администрации муниципального района

	Рысина Ольга Александровна
	-
	заведующий отделом спорта, туризма, молодежной политики и информационного сопровождения

администрации муниципального района

	Никишина Татьяна Николаевна
	-
	и.о. заведующего отделом социальной защиты населения администрации муниципального района

	Щербакова Лидия Андреевна
	-
	директор ГУ Центр занятости населения Людиновского района
(по согласованию)

	Макарова Инга Владимировна
	-
	заведующий отделом культуры администрации муниципального района

	Пронин Иван Фёдорович
	-
	главный редактор газеты «Людиновский рабочий»
(по согласованию)